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BYTE AV LUFTFILTER: NYTT DATUM TISDAG 2 MAJ 
Firma Folkfilter kommer att byta luftfilter i samtliga lägenheter tisdag 2 maj, kl 17-21. Anteckna tiden 
redan nu i din almanacka så att du kan ta emot besöket. Lämna nyckeln till din granne, eller sätt låset i 
serviceläge, se nedan, om du inte kan vara hemma. Information kommer också i postfacken. 
 
INTE MITT I NATTEN 
Respektera angivna tvättider i den gemensamma tvättstugan! Bokningstider för tvättstugan är 
fördelade på fem tvättpass per dag och gäller mellan kl 07.00 till kl 22.00, torktid till kl 22.30. Oljud och 
bullerstörningar som påverkar angränsande lägenheter ska i enlighet med trivselreglerna upphöra 
mellan kl 23.00 och 07.00. 
 
ÅRSSTÄMMA TISDAG 16 MAJ kl 19.00 
Föreningen håller årsstämma tisdag 16 maj, kl 19.00. Lokal är som tidigare Grand Hotell Saltsjöbaden. 
Från kl 18 finns kaffe och kaka! Styrelsen uppmanar alla medlemmar att komma till mötet för att ta del 
av gemensamma angelägenheter! Kallelse, dagordning och årsredovisning kommer i postfacken. 
 
SISTA DAG FÖR MOTIONER MÅNDAG 10 APRIL 
Motioner till stämman skall lämnas i styrelsens i brevlåda Ringvägen 1, senast måndag 10 april. 
 
VÅRENS STÄDDAG SÖNDAG 23 APRIL CA 10-13 
Under den gemensamma städdagen kommer vi att kratta, sopa, plocka skräp och grenar och snygga 
till i gemensamma utrymmen som soprum och cykelrum. Portvärdarna ordnar korvgrillning, vid 
flaggstången, och trevlig samvaro som avslutning! 
 
MÄRK DIN CYKEL 
Som framgår av anvisningarna i cykelrummen skall alla cyklar som förvaras där märkas med 
lägenhetsnummer, använd JM:s nummer det vill säga det nummer som står längst upp till höger 
utvändigt på lägenhetsdörren. På hemsidan under fliken ”Cykelrum” kan du läsa mer om hur vi 
försöker hålla ordning bland alla, ibland obrukbar och ”övergivna”, cyklar.  
 
CONTAINER 
I anslutning till städdagen, från fredag 21 april - måndag 24 april, kommer en container för avfall att 
placeras vid gång- och cykelvägen intill järnvägen. Där kan grovsopor och annat skrymmande avfall 
kastas. OBS! inte elektronik eller miljöfarliga produkter som till exempel färg och kemikalier. 
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